BOUTIQUE HOTEL

FIRO Restaurant & Bar

Allerhand Tuddelkram

Pasta

Fur weitere Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen sprechen Sie uns gerne an.

Bunter Salatteller (vegetarisch)* *°

Wildkrauter | Kirschtomate | Mango | Radieschen |
Balsamico

Tatar von der Rauchforelle »*# & 78 10.12
Zitrusfruchtsalat | Radieschen | Meerrettich | Avocado

Gebackene Weinbergschnecken 11214

Krauterbutter | Rostbrot

Burrata Kase & Serrano Schinken 1

Tomaten | Basilikum | Balsamico | Croutons |
Olivenerde

Rinder Carpaccio & Truffel 71"
Wildkréuter | Grana Padano | Champignon |
Triffel Vinaigrette

Ravioli vom Seeteufel & rotem Curry ©% %48 7812

Flusskrebsschwanze | Edamame | Erbsenschoten |
Tomate

Fregola Risotto (vegetarisch) 1357812

Brokkoli | Blumenkohl | Kohlrabi | Karotte | Riesling |
Grana Padano

8,6

19,8

18,4

19,2

20,3

29,2

28,5



BOUTIQUE HOTEL

FIRO Restaurant & Bar

Fluss & Meer

Auf der Haut gebratenes Wolfsbarschfilet %% "8 12

Grunschalen Muscheln | Karotte | Sambal Oelek |
Gewtlrzaprikose | Brokkoli

Sanft gegartes Filet von der Lachsforelle »*#* %812

Beluga Linsen | Flusskrebsschwéanze | Edamame |
Portwein Zwiebeln

Fur unsere kleinen Gaste (bis 12 Jahre)
Fregola Risotto " %> "8
Karotte | Kohlrabi | Grana Padano

Crispy Chicken Wings »3 %%’

Pommes Frites | Cocktail Sauce

Unser Klassiker

Ritterspie vom Grill 7%
Kalb | Rind | Paprika | Zwiebeln | BBQ Sauce | Aioli |

Kartoffelecken

Fur weitere Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen sprechen Sie uns gerne an.

38,2

37,8

12,8

14,6

31,5



BOUTIQUE HOTEL

FIRO Restaurant & Bar

Von Wiesen & Feldern aus der Region

Gegrilltes Lammrickenfilet 13 ° & 89.10.11, 12
Kartoffelrdsti | Blumenkohl | Chimichurri |
Rosmarin Jus

,Dry Aged“ Roastbeef %% %12
Kiirbis | Kohlrabi | Karotte | Ofenkartoffel |
Hennessy Pfefferrahm

Flank Steak & Hendrick's Gin "% 91012
Gurkensalsa | Schmortomate | Kartoffelgratin |
BBQ Sauce | Krauterbutter

Naschwerk

Trilogie von der Schokolade ***’

Cookie | Mousse | Sauerrahm | Geeistes | Himbeere

Mascarpone & Amaretto = > "2

Brombeere | Erdbeere | Geeistes | Crumble

Fur weitere Informationen zu Zusatzstoffen und Allergenen sprechen Sie uns gerne an.

37,8

42,5

39,6

14,8

14,8



